2023/11/6 出让公告

https://www.landchina.com/#/landSupplyDetail?id=gyggd907e388-1f59-49f7-85d2-b2cbe5f52f77&type=出让公告&path=0 1/1

南阳市自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告(宛自然资告字[2023]28号)
宛自然资告字[2023]28号      2023年10月25日

       经南阳市人民政府批准,南阳市自然资源和规划局决定以 拍卖出让 方式 3(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如
下：
一、拍卖出让方式地块的基本情况和规划指标要求：

宗地编号：  WLG2023-09 宗地总面积：  28975.69平方米 宗地坐落：  市静脉产业园内、垃圾焚烧发
电项目的南侧、规划二环路东侧

年限：  50年 容积率：  1.000≤ 建筑密度(%)：  40.000≤

绿化率(%)：  12.000≤ 并且 ≤20.000 建筑限高
(米)：

主要土地用途：
 工业用地
用途明细：
 用途名称  面积
 工业用地  28975.69

投资强度：  保证金：  1522万元 估价报告备案
号：

 4141723BA0009

起始价：  1522万元 加价幅度：  10万元

宗地编号：  WLG2023-03 宗地总面积：  25363.02平方米 宗地坐落：  中州路以南、文化路以西、七
一路以北、工业路以东

年限：  70年 容积率：  1.000≤ 并且 ≤4.230 建筑密度(%)：   ≤28.000

绿化率(%)：  30.000≤ 建筑限高
(米)：

主要土地用途：
 普通商品住房
用途明细：
 用途名称  面积
 零售商业用地  760.89
 普通商品住房  24602.13

投资强度：  保证金：  3931万元 估价报告备案
号：

 4125023BA0004

起始价：  19657万元 加价幅度：  100万元
备注： 该宗地为城中村改造项目

宗地编号：  G2023-17 宗地总面积：  14558平方米 宗地坐落：  梅溪路以东、滨河路以北
年限：  70年 容积率：  1.000≤ 并且 ≤6.790 建筑密度(%)：   ≤35.000

绿化率(%)：  25.000≤ 建筑限高
(米)：

主要土地用途：
 普通商品住房
用途明细：
 用途名称  面积
 普通商品住房  13509.82
 零售商业用地  1048.18

投资强度：  保证金：  2670万元 估价报告备案
号：

 4105923BA0140

起始价：  13340万元 加价幅度：  100万元
备注： 该宗地为旧区改造项目

二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加。 申请人可以单独申请，也可以联合申请。 申请人应具备的
其他条件：
  凡存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以
上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或
个人，在违法违规违约行为处理完毕之前，该企业（包括其控股股东及其控股股东新设企业）或个人不得参加土地竞买活动。 根据
《河南省人民政府关于印发河南省企业信用信息公示监管警示系统信息归集和运用管理暂行办法的通知》（豫政〔2016〕40号）
第十八条之规定，对被列入严重违法失信企业名单的企业，禁止参加土地竞买活动。
三、 本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于 2023年10月25日 至 2023年11月13日 到 南阳市公共资
源交易中心（http://www.nyggzyjy.cn） 获取 拍卖出让 文件。
五、 申请人可于 2023年10月25日 至 2023年11月14日 到 南阳市公共资源交易中心（http://www.nyggzyjy.cn） 向我局提交书
面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2023年11月14日  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2023年11月14日 前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权拍卖活动定于在2023年11月14日在南阳市公共资源交易中心（http://www.nyggzyjy.cn） 进行。
七、 其他需要公告的事项：

八、 联系方式与银行帐户：
  联系地址：南阳市宛城区滨河路南阳市规划展示馆
  联 系 人：王林宁
  联系电话：0377-63108319
  开户单位：南阳市自然资源和规划局
  开户银行：
  开户账号：

南阳市自然资源和规划局